32 SECRETÁRIO: FÁBIO Si MO-LEITE

22 SECRETARI'O: OAO UONIZE'TL SfESTR J 	 ,

11.11,1

;/

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA MESA N2  1/2024

(Dispõe sobre Convocação de Sessão Extraordinária)

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Artigo 53, Inciso II, da Lei Orgânica do Município de

Sorocaba e do Artigo 182, Inciso II, do Regimento Interno (Resolução n 322, de 18 de

setembro de 2007),

Resolve.

Art. 19  Convocar a 12  Sessão Extraordinária do ano de 2025 da

Câmara Municipal de Sorocaba para o dia 03/01/2025 (sexta-feira), às 14:30.

Art. 29 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNI PÁL DE .bFCAB 12 de janeiro de 2025.

PRESIDE TE:LUI

/

III,

/

12  VICE-PFESID'ENTE: C

TOS PEREI?KLHO

EGEA SILVEIRA

VINO 1  UDIO GONÇALVES 22 VICE-REI

- E

32 VICE-PRESÍENTE 	ISI1ANO ANUNCIAÇÃO DOS PASSOS

t

1 SECRETÁRIO: FAUSTO SAL\&DOR PRES